PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября 2013 г.
                                                                                                    № 237

О поощрении сотрудников и коллективов
сферы дорожного хозяйства
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в проведение ремонта улично-дорожной сети на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником - Днём работников  дорожного хозяйства:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников Управления городского хозяйства Администрации города Пскова с вручением сувенира:
- Кузнецова Сергея Михайловича, заместителя начальника Управления городского хозяйства;
- Семенову Наталию Николаевну, начальника дорожного отдела;

- Мартынову Ольгу Анатольевну, консультанта дорожного отдела;
- Алексееву Татьяну Викторовну, главного специалиста дорожного отдела;

- Янина Владимира Владимировича, инженера по качеству дорожного отдела.
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова коллективам дорожного хозяйства с вручением сувенира:
- коллективу Государственного комитета по дорожному хозяйству Псковской области, председатель  Медведев Валерий Николаевич;

- коллективу ООО «ДСУ-10», директор Руцкой Юрий Васильевич;
- коллективу ОАО «Спецстроймеханизация», директор Осмоловский Георгий Петрович;

- коллективу ООО «ДорСтройСервис»,  директор Аветян Самвел Арамаисович;
- коллективу  ООО «ПсковДорСпецСтрой», директор Мхоян Артем Гагикович;
- коллективу  ООО «ДорРемСтрой»,  директор Мхоян Гагик Ашотович.
 2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский